
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - BA 

Quinta-feira •  12 de novembro de 2020 •  Ano XI • Edição Nº 716

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  B A R R E T O  N O G U E I R A  N E T O

h t t p : / / c m s a n t o a n t o n i o d e j e s u s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 42/2020) .................................................................................... 2



Quinta-feira
12 de novembro de 2020
Ano XI • Edição Nº 716

- 2 -

 Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a n t o n i o d e j e s u s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 42/2020)

 

         PODER LEGISLATIVO 
            Câmara Municipal de Santo Antonio de Jesus - Estado da Bahia 

                   

Rua Manoel José da Paixão Araújo, nº 58, Centro –  Santo Antonio de Jesus, Bahia  / CEP: 44.573-900 
CNPJ n.°: 13.252.234/0001-78  /  Tel. Fax: (75) 3631-3575 

 
PORTARIA Nº 42/2020 

De 12 de novembro de 2020 
 
 

“Determina Luto Oficial e a suspensão 
de Sessão Ordinária em razão do 
falecimento da Srª. Joselita dos 
Santos Dias e dá outras providências”. 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO 
ANTONIO DE JESUS-ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de uma 
de suas atribuições legais: 

Considerando que nesta data de 12 de novembro de 2020 
ocorreu o falecimento da Srª. Joselita dos Santos Dias – Mãe do Exmo. Sr. 
Vereador Altemir dos Santos Dias: 

 RESOLVE: 

Art. 1º. Determinar Luto Oficial de 03 (três) dias neste Poder 
Legislativo Municipal, em respeito e homenagem póstuma à Srª. Joselita dos 
Santos Dias. 

Art. 2º. Suspender a Sessão Ordinária que seria realizada na 
próxima sexta-feira, dia 13/11/2020. 

Art . 3º. Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Gabinete do Presidente, em 12 de novembro de 2020. 
 
 

 
Antonio Barreto Nogueira Neto 

Presidente 
Cristiano Conceição de Sena 

Vice-Presidente 

 
Uberdan Cardoso dos Santos 

1º Secretário 

 
Carlos de Oliveira Ramos  

2º Secretário 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 42/2020)



		2020-11-12T12:59:22-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




